
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI E PROMESSE 

 
Organizzazione: ASD CUS PALERMO  
 Palermo, 29/30 maggio 2021 

RISULTATI  
 
 

MT.100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:16 - Vento: -0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 4 TORRISI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.22

2 5 110 IGNOFFO Gaia Maria 2001 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.51

3 4 146 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.53

4 3 33 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.61

5 2 93 IGNOFFO Sveva 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.66

5 8 142 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 12.66

7 7 104 MONACO Teresa 2005 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.87

        
Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:21 - Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 8 7 GUCCIONE Alessandra 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 13.32

2 5 147 PALUMBO Sara Alice 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.42

3 4 73 DI FRANCO Adriana 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.49

4 6 164 LEVANTINO Giulia Maria 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.68

5 3 189 CATARRASI Marta 2005 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 13.77

6 7 109 CAPODICI Giulia 2003 JF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 13.90

6 2 118 TORRE Laura 2003 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.90

        
Serie 3 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:27 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 121 SAVASTA Irene 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.75

2 2 68 FRICANO Valentina 2002 JF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 14.38

3 4 86 QUARTARONE PLUCHINO Ire 2003 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.70

4 5 30 FOTI Giulia Santa 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 14.73

5 3 139 TRIOLO Elisabetta 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 15.36

6 7 140 INGAGLIO LA VECCHIA Giu 2005 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 17.77

        
RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 6 4 TORRISI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. 
S.MARCO 12.22 -0.9 

2 5 110 IGNOFFO Gaia Maria 2001 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.51 -0.9 

3 4 146 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.53 -0.9 

4 3 33 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.61 -0.9 



5 2 93 IGNOFFO Sveva 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.66 -0.9 

5 8 142 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 12.66 -0.9 

7 7 104 MONACO Teresa 2005 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.87 -0.9 

8 8 7 GUCCIONE Alessandra 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 13.32 -1.5 

9 5 147 PALUMBO Sara Alice 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.42 -1.5 

10 4 73 DI FRANCO Adriana 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.49 -1.5 

11 6 164 LEVANTINO Giulia Maria 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.68 -1.5 

12 6 121 SAVASTA Irene 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.75 -0.2 

13 3 189 CATARRASI Marta 2005 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 13.77 -1.5 

14 2 118 TORRE Laura 2003 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.90 -1.5 

14 7 109 CAPODICI Giulia 2003 JF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 13.90 -1.5 

16 2 68 FRICANO Valentina 2002 JF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 14.38 -0.2 

17 4 86 QUARTARONE PLUCHINO 
Ire 2003 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.70 -0.2 

18 5 30 FOTI Giulia Santa 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 14.73 -0.2 

19 3 139 TRIOLO Elisabetta 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 15.36 -0.2 

20 7 140 INGAGLIO LA VECCHIA 
Giu 2005 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 17.77 -0.2 

         

MT.200 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:43 - Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 33 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.74

2 5 146 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.96

3 4 104 MONACO Teresa 2005 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.99

4 3 38 PRAZZA Federica 2005 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 26.49

5 2 93 IGNOFFO Sveva 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.50

6 7 118 TORRE Laura 2003 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.38

        
Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:48 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 7 GUCCIONE Alessandra 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 27.61

2 7 164 LEVANTINO Giulia Maria 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29.01

3 4 69 SANO' Giulia 2001 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.50

4 5 81 VOLZONE Ilenia 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 29.73

5 3 86 QUARTARONE PLUCHINO Ire 2003 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 31.31

6 2 206 VILLARI Paola 2001 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 35.95

        
RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 6 33 FANALE Svetlana 2000 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.74 -1.2 

2 5 146 APRILE Megane 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 
MODICA 25.96 -1.2 

3 4 104 MONACO Teresa 2005 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.99 -1.2 



4 3 38 PRAZZA Federica 2005 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 26.49 -1.2 

5 2 93 IGNOFFO Sveva 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.50 -1.2 

6 6 7 GUCCIONE Alessandra 2002 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 
MODICA 27.61 -1.0 

7 7 118 TORRE Laura 2003 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.38 -1.2 

8 7 164 LEVANTINO Giulia Maria 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29.01 -1.0 

9 4 69 SANO' Giulia 2001 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.50 -1.0 

10 5 81 VOLZONE Ilenia 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 29.73 -1.0 

11 3 86 QUARTARONE PLUCHINO 
Ire 2003 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 31.31 -1.0 

12 2 206 VILLARI Paola 2001 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 35.95 -1.0 

         

MT.400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 120 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 58.02

2 5 38 PRAZZA Federica 2005 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 58.82

3 3 34 COSENTINO Vittoria 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.57

4 6 54 ALICATA Clara 2004 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:00.47

5 2 112 CIRNIGLIARO Anna 1994 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:07.20

6 7 186 PALELLA Sofia 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:20.18

        
Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

18:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 137 FIORITO Paola 2005 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:04.77

2 4 218 SPANO' Marta 2005 AF ME480 A.S.D. PODISTICA PATTESE 1:08.03

3 6 81 VOLZONE Ilenia 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:08.09

4 3 59 SANTORO Celeste 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:08.71

5 2 116 VILLARI Paola 2001 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:23.34

        
RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 120 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 58.02

2 5 38 PRAZZA Federica 2005 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 58.82

3 3 34 COSENTINO Vittoria 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.57

4 6 54 ALICATA Clara 2004 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:00.47

5 5 137 FIORITO Paola 2005 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:04.77

6 2 112 CIRNIGLIARO Anna 1994 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:07.20

7 4 218 SPANO' Marta 2005 AF ME480 A.S.D. PODISTICA PATTESE 1:08.03

8 6 81 VOLZONE Ilenia 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:08.09

9 3 59 SANTORO Celeste 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:08.71

10 7 186 PALELLA Sofia 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:20.18

11 2 116 VILLARI Paola 2001 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:23.34



        

MT.800 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4I 187 MICELI Miriam 2003 JF SR248 SIRACUSATLETICA 2:18.17

        
2 5I 52 PRAZZA Giorgia 2003 JF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:18.93

        
3 3I 201 AGRUSA Azzurra 1987 SF TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 2:20.80

        
4 6I 48 BLANDI Lorenza 2004 AF CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 2:20.99

        
5 8I 54 ALICATA Clara 2004 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:31.49

        
6 7I 89 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:31.94

        
7 5E 80 MANGANO Gaia 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:34.85

        
8 1I 136 BORSELLINO Alice 2002 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:36.75

        
9 2I 137 FIORITO Paola 2005 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:37.86

        
10 4E 44 GIARDINA Samantha Lucia 2002 JF SR248 SIRACUSATLETICA 2:40.19

        
11 6E 208 CAVAZZUTI Francesca 2005 AF SR248 SIRACUSATLETICA 2:44.21

        
12 3E 186 PALELLA Sofia 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:05.95

        
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 187 MICELI Miriam 2003 JF SR248 SIRACUSATLETICA 4:44.13

       
2 52 PRAZZA Giorgia 2003 JF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 4:50.29

       
3 201 AGRUSA Azzurra 1987 SF TP173 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 4:55.52

       



4 48 BLANDI Lorenza 2004 AF CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:58.49

       
5 183 VASSALLO Barbara 1996 SF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5:05.17

       
6 108 VASSALLO Francesca 1996 SF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5:09.28

       
7 89 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 5:12.36

       
8 208 CAVAZZUTI Francesca 2005 AF SR248 SIRACUSATLETICA 5:29.46

       
9 44 GIARDINA Samantha Lucia 2002 JF SR248 SIRACUSATLETICA 5:33.22

       
10 96 BEN MABRUK Miniar 2005 AF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 5:47.83

       
11 148 LEOTTA Celeste 2005 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6:41.76

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
18:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 191 SANSONE Alice 1999 PF SR248 SIRACUSATLETICA 18:11.08

       
2 183 VASSALLO Barbara 1996 SF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 18:30.39

       
3 88 SPEZIALE Laura 1972 SF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18:51.06

       
4 221 IMMESI Lorenza Chiara 1990 SF FI021 ATL.CASTELLO 18:55.43

       
5 45 DI CARLO Annalisa 1992 SF CL523 MEGA HOBBY SPORT 19:13.58

       
6 49 MAMMINA Alice 2001 PF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 20:15.39

       
7 62 GAMBINO Giada 2004 AF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 22:26.92

       
  94 RAMETTA Erika 2005 AF SR128 A.S. DIL. MILONE DNF

       
  108 VASSALLO Francesca 1996 SF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA DNF

       
  127 PANTANO Lorena 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL DNF

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 



MT.3000St H76 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
18:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 TASCA Clara 1998 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11:31.69

       
2 190 PANTANO Lorena 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 16:00.96

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.100Hs H 84-8.50 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
16:36 - Vento: -1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 58 TARASCIO Nicoletta 2002 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 17.86

  5 29 GRASSO Vittoria 2003 JF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT DNF

        

MT.400Hs H 76 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
16:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 58 TARASCIO Nicoletta 2002 JF SR128 A.S. DIL. MILONE 1:09.86

2 4 99 TASCA Clara 1998 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:11.00

3 5 59 SANTORO Celeste 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:19.27

4 6 112 CIRNIGLIARO Anna 1994 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:19.84

5 2 29 GRASSO Vittoria 2003 JF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:24.69

        

Salto in Alto F 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

18:05 - Ora Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5102 CALIGIORE Costanza 2004 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 1.50

1.40 1.45 1.50 1.55                                                     

  O    XO   XO   XXX                                                     

2 5052 VENTURA Giuliana 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO  

1.40                                                           

  XXX                                                           



2 5064 LO GIUDICE Arianna 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO  

1.40                                                           

  XXX                                                           

2 5073 ESPOSITO Antonella 1968 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT  

1.40                                                           

  XXX                                                           

       

Salto in Lungo F 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

18:00 - Ora Fine: 19:01   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5119 ROCCASALVA Marcella 2004 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 5.44

1°: 5.26   2°: 5.27   3°: 5.41     4°: 5.28   5°: 5.33   6°: 5.44    

  +0.0     -0.0     +0.0       +0.0     +0.0     +0.0    

2 5092 RUBINO Valentina Agata 2000 PF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.41

1°: 5.23   2°: 5.28   3°: 5.23     4°: X   5°: 5.27   6°: 5.41    

  -0.0     +0.0     +0.0           +0.0     +0.0    

3 5100 FERRARO Valeria Irene 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.10

1°: 5.00   2°: 5.10   3°: 4.98     4°: 5.07   5°: 5.00   6°: 5.10    

  +0.0     -0.1     +0.3       +0.0     +0.0     +0.0    

4 5061 CALIGIORE Costanza 2004 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 4.65

1°: 4.47   2°: 4.38   3°: 4.65     4°: 4.57   5°: 4.28   6°: 4.52    

  -0.1     +0.0     +0.0       +0.0     +0.0     +0.0    

5 5088 MOLINO Anna 2005 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.60

1°: 4.45   2°: 4.48   3°: 4.55     4°: 4.60   5°: 4.46   6°: 4.57    

  -0.3     +0.0     -1.1       +0.0     +0.0     +0.0    

6 5090 NASTASI Giuliana 2001 PF SR635 ATLETICA AVOLA 4.57

1°: 4.27   2°: 4.31   3°: 4.57     4°: X   5°: 4.56   6°: X    

  +0.0     -0.1     +0.0           +0.0         

7 5000 DUGO Sebastiana 2003 JF SR635 ATLETICA AVOLA 4.37

1°: 4.23   2°: X   3°: 3.19     4°: 4.13   5°: 4.37   6°: 4.20    

  +0.0         +0.0       +0.1     +0.0     +0.0    

8 5106 FOTI Giulia Santa 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.36

1°: 3.71   2°: 4.36   3°: 4.09     4°: 3.97   5°: 4.31   6°: 4.24    

  +0.0     +0.0     -1.9       +0.0     +0.0     +0.0    

9 5078 ALIBERTI Victoria 2005 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.02

1°: 3.62   2°: 4.02   3°: 3.73     4°: -   5°: -   6°: -    

  -0.3     +0.0     -0.8                   

10 5124 ESPOSITO Antonella 1968 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3.91

1°: 3.58   2°: 3.91   3°: 3.81                  

  +0.0     +0.0     -0.0                  

11 5111 TRIOLO Elisabetta 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.84

1°: X   2°: 3.84   3°: 3.84                  



      +0.0     -0.0                  

12 5123 LO GIUDICE Arianna 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.83

1°: 3.70   2°: X   3°: 3.83                  

  +0.0         +0.0                  

13 5075 CERVA Emily 2005 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.39

1°: 3.39   2°: 3.34   3°: 3.21     4°: -   5°: -   6°: -    

  +0.0     +0.0     +0.0                   

14 5060 GIUNTA Arianna 2002 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.29

1°: 2.86   2°: 3.29   3°: 3.20     4°: -   5°: -   6°: -    

  -0.1     +0.0     +0.0                   

       

Salto Triplo F 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

16:30 - Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5001 ROCCASALVA Marcella 2004 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 11.65

1°: 11.40   2°: 11.65   3°: 11.55     4°: 11.47   5°: 11.33   6°: 11.57    

  -1.3     -0.1     +0.2       +1.0     -1.0     -1.7    

2 5029 PUGLISI Serena 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.33

1°: X   2°: 10.82   3°: 11.20     4°: 11.01   5°: 11.33   6°: 11.26    

      -0.8     +1.7       -0.2     -1.9     -0.3    

3 5009 POLICASTRESE Asia Monic 2003 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.16

1°: 9.85   2°: 10.09   3°: 9.99     4°: 9.58   5°: 10.16   6°: 10.05    

  +0.3     -0.8     +1.0       +1.9     -0.9     -2.2    

4 5048 ALIBERTI Victoria 2005 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.70

1°: X   2°: 9.30   3°: 9.70     4°: X   5°: X   6°: X    

      -0.1     +0.0                   

5 5057 MOLINO Anna 2005 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.63

1°: 9.21   2°: 9.35   3°: 9.63     4°: X   5°: X   6°: X    

  +0.0     +0.9     +0.6                   

6 5040 LA RIZZA Aurora 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.60

1°: X   2°: X   3°: 9.60     4°: 9.47   5°: 9.38   6°: X    

          +1.9       -0.4     -0.5         

7 5039 VENTURA Giuliana 2004 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.15

1°: 8.68   2°: X   3°: 8.91     4°: X   5°: X   6°: 9.15    

  -1.0         +0.3               -1.5    

8 5054 SANO' Giulia 2001 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.70

1°: 8.35   2°: X   3°: 8.70     4°: X   5°: X   6°: X    

  +0.0         -0.3                   

       

Peso Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 



 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

18:30 - Ora Fine: 18:54   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5047 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.99

1°: 9.36   2°: 9.23   3°: 9.22     4°: 9.12   5°: 9.99   6°: 9.35    

2 5050 SIRACUSA Antonella 1999 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.97

1°: 9.30   2°: 9.34   3°: 9.00     4°: 9.97   5°: 9.49   6°: X    

3 5076 SCARPISI Irene 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.74

1°: 8.94   2°: 9.19   3°: X     4°: X   5°: 9.74   6°: X    

4 5110 BORGIA Roberta 1997 SF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 7.58

1°: 7.16   2°: 6.77   3°: 6.39     4°: 6.00   5°: 7.58   6°: 7.10    

5 5072 FICHERA Giada 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6.49

1°: 6.19   2°: 5.60   3°: 5.91     4°: 6.49   5°: 6.39   6°: 6.43    

6 5105 PALELLA Ilenia 1999 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.72

1°: 5.14   2°: 5.27   3°: 4.15     4°: 5.72   5°: 4.88   6°: 4.81    

       

Disco Kg 1 F 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:30 - Ora Fine: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5067 JAWADI Rim 2003 JF SR248 SIRACUSATLETICA 32.16

1°: 32.16   2°: 30.59   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 28.29    

2 5094 FERRARI Giada 2002 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 30.34

1°: X   2°: 30.34   3°: 26.90     4°: X   5°: X   6°: X    

3 5041 BENFANTE Giorgia 2005 AF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 26.93

1°: 25.57   2°: 24.37   3°: 21.85     4°: 26.93   5°: X   6°: X    

4 5082 PAROLINO Giuseppina 1967 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 23.23

1°: 20.86   2°: 19.75   3°: 21.15     4°: X   5°: 21.20   6°: 23.23    

5 5114 EGITTO Martina 2001 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 18.95

1°: 18.95   2°: 16.85   3°: 16.00     4°: 14.72   5°: 16.60   6°: 17.55    

6 5121 LEOTTA Celeste 2005 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 15.28

1°: 11.20   2°: 15.28   3°: 11.14     4°: 13.22   5°: 14.10   6°: X    

  5044 ALIBERTI Giusy 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL NM

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X    

       

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

16:30 - Ora Fine: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5022 SCARPISI Irene 2003 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.52

1°: 46.30   2°: 48.52   3°: 44.60     4°: X   5°: X   6°: X    



2 5063 SIRACUSA Antonella 1999 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 46.32

1°: X   2°: 45.54   3°: 42.56     4°: 45.32   5°: X   6°: 46.32    

3 5055 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 43.57

1°: X   2°: 42.82   3°: 40.16     4°: 42.36   5°: 43.57   6°: X    

4 5118 GOBBI Federica 1993 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 39.93

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 37.75   5°: 39.93   6°: X    

5 5038 FICHERA Giada 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 15.83

1°: X   2°: X   3°: 14.16     4°: 14.06   5°: X   6°: 15.83    

6 5098 BORGIA Roberta 1997 SF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.22

1°: 12.26   2°: 12.53   3°: 14.29     4°: 15.22   5°: -   6°: -    

7 5120 PALELLA Ilenia 1999 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.96

1°: 12.96   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 12.30    

       

Giavellotto Gr. 600 F 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

19:08 - Ora Fine: 19:31   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5011 RICCHIARI Roberta 2002 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 30.84

1°: 30.84   2°: -   3°: -     4°: 30.35   5°: -   6°: -    

2 5017 PAROLINO Giuseppina 1967 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 27.61

1°: 27.23   2°: 27.05   3°: X     4°: 27.58   5°: 26.76   6°: 27.61    

3 5014 RIGGIO Ylenia Sara 2000 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 19.73

1°: X   2°: 18.50   3°: 16.67     4°: 16.72   5°: 19.73   6°: 15.82    

4 5068 EGITTO Martina 2001 PF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 17.66

1°: 16.95   2°: 16.43   3°: X     4°: X   5°: 17.66   6°: 17.66    

5 5035 ALIBERTI Giusy 2004 AF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 15.86

1°: 14.06   2°: 13.27   3°: 14.52     4°: 15.86   5°: 13.46   6°: 13.05    

       

Marcia KM. 5 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
19:10 - Ora Fine: 19:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 36 DI MARIA Desiree Erica 1987 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25:07.66

       
2 106 LAGONA Damiana Grazia 2005 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 26:07.74

       
3 135 PUSILLICO Grazia 2000 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 26:21.17

       
4 40 CIVILETTI Laura 1992 SF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 26:28.53

       



5 165 DI GRAZIA Roberta 2002 JF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 28:27.68

       
6 42 BRUNO Giorgia Agata 2003 JF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 29:07.52

       
7 65 ANZALONE Gioia 1968 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 29:31.80

       
8 153 BANDIERAMONTE Giulia 2004 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 30:29.95

       
9 114 GIUDICE Maria Sofia 2005 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 32:41.29

       
10 43 CRISAFULLI Chiara 2003 JF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 33:41.67

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
16:43 - Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 144 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.04

2 4 128 CARINI Federico 2002 JM SR248 SIRACUSATLETICA 11.05

3 3 217 BATTAGLIA PITINELLO Nic 2005 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.06

4 8 2 RAGNO Giuseppe 2003 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.33

5 2 32 LO CRICCHIO Anthony 2001 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.42

6 7 92 ALAIMO Aldo 1976 SM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.50

  5 61 ZUCCHERO Cristian 2000 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS

        
Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

16:50 - Vento: +1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 145 DI NATALE Davide 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.23

2 5 60 CANNISTRA' Nicolo' 2003 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.27

3 6 23 IACONO Paride 2004 AM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.42

4 3 195 RAGUSA Marco 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.43

5 7 74 VALLONE Mattia 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.47

6 8 78 DI MARCO Francesco 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.57

7 2 204 FRANCAVIGLIA Enzo 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.60

        
Serie 3 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

16:57 - Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 188 SANTAPAOLA Salvatore Al 1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.65

2 5 91 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.72

3 6 115 FARANDA Samuele 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.13

4 2 199 GIUDICE Matteo Carmelo 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.15

5 8 220 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.31



6 4 46 D'ORTO Giuseppe 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.33

7 7 131 TARANTOLA Dario 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.48

        
Serie 4 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:02 - Vento: -2.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 127 DI BELLA Vincenzo 2004 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.21

2 4 82 D'AGATA Simone 2005 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.39

3 6 47 DI MAURO Mariano 1984 SM35 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.46

4 3 63 D AMICO Marius 1994 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.79

5 2 157 GULINO Alessio 2003 JM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 13.18

6 7 210 PARIGI ADRAGNA Paolo 2001 PM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 13.55

        
Serie 5 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:09 - Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 102 COSTA Paolo 1999 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.41

2 4 41 GAMBINO Mattia 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.33

3 5 25 FIORENZA Fabio 1965 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.20

4 3 211 GALATOLO Vincenzo 1959 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.32

5 6 9 NICOLOSI Bruno 1949 SM70 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 15.15

6 7 95 MADONIA Ennio 1955 SM65 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 15.65

        
RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 6 144 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.04 -0.3 

2 4 128 CARINI Federico 2002 JM SR248 SIRACUSATLETICA 11.05 -0.3 

3 3 217 BATTAGLIA PITINELLO 
Nic 2005 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.06 -0.3 

4 4 145 DI NATALE Davide 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.23 +1.3 

5 5 60 CANNISTRA' Nicolo' 2003 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.27 +1.3 

6 8 2 RAGNO Giuseppe 2003 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.33 -0.3 

7 6 23 IACONO Paride 2004 AM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.42 +1.3 

7 2 32 LO CRICCHIO Anthony 2001 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.42 -0.3 

9 3 195 RAGUSA Marco 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.43 +1.3 

10 7 74 VALLONE Mattia 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.47 +1.3 

11 7 92 ALAIMO Aldo 1976 SM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.50 -0.3 

12 8 78 DI MARCO Francesco 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.57 +1.3 

13 2 204 FRANCAVIGLIA Enzo 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.60 +1.3 

14 3 188 SANTAPAOLA Salvatore 
Al 1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.65 -1.6 

15 5 91 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.72 -1.6 

16 6 115 FARANDA Samuele 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.13 -1.6 

17 2 199 GIUDICE Matteo Carmelo 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.15 -1.6 

18 5 127 DI BELLA Vincenzo 2004 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.21 -2.8 

19 8 220 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.31 -1.6 

20 4 46 D'ORTO Giuseppe 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.33 -1.6 

21 4 82 D'AGATA Simone 2005 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.39 -2.8 



22 2 102 COSTA Paolo 1999 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.41 -0.3 

23 6 47 DI MAURO Mariano 1984 SM35 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.46 -2.8 

24 7 131 TARANTOLA Dario 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.48 -1.6 

25 3 63 D AMICO Marius 1994 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.79 -2.8 

26 2 157 GULINO Alessio 2003 JM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 13.18 -2.8 

27 4 41 GAMBINO Mattia 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.33 -0.3 

28 7 210 PARIGI ADRAGNA Paolo 2001 PM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 13.55 -2.8 

29 5 25 FIORENZA Fabio 1965 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.20 -0.3 

30 3 211 GALATOLO Vincenzo 1959 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.32 -0.3 

31 6 9 NICOLOSI Bruno 1949 SM70 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 15.15 -0.3 

32 7 95 MADONIA Ennio 1955 SM65 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 15.65 -0.3 

  5 61 ZUCCHERO Cristian 2000 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS -0.3 

         

MT.200 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:20 - Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 1 MELI Riccardo 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.66

2 3 84 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.33

3 4 19 GULLOTTA Giuseppe 2000 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 22.41

4 8 172 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.75

5 7 60 CANNISTRA' Nicolo' 2003 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 22.82

  2 217 BATTAGLIA PITINELLO Nic 2005 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS

  5 61 ZUCCHERO Cristian 2000 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS

        
Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:24 - Vento: -0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 2 RAGNO Giuseppe 2003 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 22.95

2 3 74 VALLONE Mattia 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 22.96

3 6 216 CAVALLARO Simone 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.03

4 7 16 CANNAVO' Oscar Salvator 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.06

5 4 195 RAGUSA Marco 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.24

6 8 175 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 23.31

7 2 119 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.47

        
Serie 3 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:28 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 145 DI NATALE Davide 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.09

2 5 31 ORLANDO Tindaro 2005 AM ME158 A.S. DIL. POL.MILAZZO 23.13

3 6 184 CAVALLO Orazio 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.50

4 3 37 BRAFA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.54

5 2 130 SQUADRITO Cristiano 2000 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 23.56



6 8 107 LIUTO Lorenzo 2005 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.33

  4 78 DI MARCO Francesco 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS

        
Serie 4 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:32 - Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 28 PERRONE Francesco 2003 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.99

2 2 132 TUMMINELLO Alessandro 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.41

3 7 220 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 24.52

4 5 155 NARDA Giuseppe 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.55

5 6 17 BASILE Tommaso 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 24.70

6 8 115 FARANDA Samuele 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.96

7 3 168 CALI Lorenzo 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.09

        
Serie 5 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:35 - Vento: -1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 128 CARINI Federico 2002 JM SR248 SIRACUSATLETICA 22.68

2 4 11 TRIOLO Attilio 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 23.80

3 3 63 D AMICO Marius 1994 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25.69

4 5 214 CAMMARATA Walter Antoni 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.00

5 2 9 NICOLOSI Bruno 1949 SM70 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 31.43

  6 5 LA TERRA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNS

        
RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 6 1 MELI Riccardo 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.66 -0.7 

2 3 84 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.33 -0.7 

3 4 19 GULLOTTA Giuseppe 2000 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 22.41 -0.7 

4 7 128 CARINI Federico 2002 JM SR248 SIRACUSATLETICA 22.68 -1.8 

5 8 172 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.75 -0.7 

6 7 60 CANNISTRA' Nicolo' 2003 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 22.82 -0.7 

7 5 2 RAGNO Giuseppe 2003 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 22.95 -0.1 

8 3 74 VALLONE Mattia 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 22.96 -0.1 

9 6 216 CAVALLARO Simone 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.03 -0.1 

10 7 16 CANNAVO' Oscar Salvator 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.06 -0.1 

11 7 145 DI NATALE Davide 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.09 +0.1 

12 5 31 ORLANDO Tindaro 2005 AM ME158 A.S. DIL. POL.MILAZZO 23.13 +0.1 

13 4 195 RAGUSA Marco 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.24 -0.1 

14 8 175 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 23.31 -0.1 

15 2 119 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.47 -0.1 

16 6 184 CAVALLO Orazio 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.50 +0.1 

17 3 37 BRAFA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.54 +0.1 

18 2 130 SQUADRITO Cristiano 2000 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 23.56 +0.1 

19 4 11 TRIOLO Attilio 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 23.80 -1.8 

20 4 28 PERRONE Francesco 2003 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 23.99 +0.3 



21 8 107 LIUTO Lorenzo 2005 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.33 +0.1 

22 2 132 TUMMINELLO Alessandro 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.41 +0.3 

23 7 220 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 24.52 +0.3 

24 5 155 NARDA Giuseppe 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.55 +0.3 

25 6 17 BASILE Tommaso 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 24.70 +0.3 

26 8 115 FARANDA Samuele 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.96 +0.3 

27 3 168 CALI Lorenzo 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.09 +0.3 

28 3 63 D AMICO Marius 1994 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25.69 -1.8 

29 5 214 CAMMARATA Walter 
Antoni 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.00 -1.8 

30 2 9 NICOLOSI Bruno 1949 SM70 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 31.43 -1.8 

  4 78 DI MARCO Francesco 2005 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS +0.1 

  6 5 LA TERRA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNS -1.8 

  2 217 BATTAGLIA PITINELLO 
Nic 2005 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS -0.7 

  5 61 ZUCCHERO Cristian 2000 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS -0.7 

         

MT.400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 1 MELI Riccardo 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 47.99

2 2 111 FONTI Simone Pio 2004 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.43

3 5 172 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.55

4 4 171 ARENA Cristian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.61

5 6 166 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.63

6 8 16 CANNAVO' Oscar Salvator 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.56

  7 185 TORRE Riccardo 1999 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS

        
Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:41   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 216 CAVALLARO Simone 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 52.00

2 6 37 BRAFA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 53.07

3 3 28 PERRONE Francesco 2003 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 53.20

4 5 119 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 54.06

5 7 134 CAPRI Federico 1997 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 54.43

  2 5 LA TERRA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF

        
Serie 3 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 11 TRIOLO Attilio 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 52.22

2 7 184 CAVALLO Orazio 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.81

3 2 198 POERIO Daniel Alexander 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.08

4 5 167 APARO Paolo 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 53.16



5 3 122 MESSINA Stefano 2001 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 54.29

6 6 163 BARTOLONE Angelo 2001 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 55.03

        
Serie 4 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 123 SCIAMMETTA Gabriele 2002 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 54.14

2 2 158 RIZZA Emiliano 1999 PM CL523 MEGA HOBBY SPORT 55.30

3 6 67 BARBERI Isaias 2001 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.50

4 4 12 LOMBARDO Carmelo Tindar 2001 PM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 58.20

5 7 117 MONDELLO Samuele 2004 AM ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 59.23

6 5 20 BERLIOZ Marco 1967 SM50 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 1:12.74

        
RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 1 MELI Riccardo 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 47.99

2 2 111 FONTI Simone Pio 2004 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.43

3 5 172 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.55

4 4 171 ARENA Cristian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.61

5 6 166 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.63

6 8 16 CANNAVO' Oscar Salvator 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.56

7 4 216 CAVALLARO Simone 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 52.00

8 4 11 TRIOLO Attilio 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 52.22

9 7 184 CAVALLO Orazio 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.81

10 6 37 BRAFA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 53.07

11 2 198 POERIO Daniel Alexander 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.08

12 5 167 APARO Paolo 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 53.16

13 3 28 PERRONE Francesco 2003 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 53.20

14 5 119 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 54.06

15 3 123 SCIAMMETTA Gabriele 2002 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 54.14

16 3 122 MESSINA Stefano 2001 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 54.29

17 7 134 CAPRI Federico 1997 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 54.43

18 6 163 BARTOLONE Angelo 2001 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 55.03

19 2 158 RIZZA Emiliano 1999 PM CL523 MEGA HOBBY SPORT 55.30

20 6 67 BARBERI Isaias 2001 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.50

21 4 12 LOMBARDO Carmelo Tindar 2001 PM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 58.20

22 7 117 MONDELLO Samuele 2004 AM ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 59.23

23 5 20 BERLIOZ Marco 1967 SM50 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 1:12.74

  2 5 LA TERRA Giovanni 2002 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF

  7 185 TORRE Riccardo 1999 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS

        

MT.800 M 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
16:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5I 35 CANNIZZARO Carmelo 2001 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:54.09

        
2 4I 26 PULIZZI Danilo 2000 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:55.01

        
3 3I 180 LUCCA Francesco 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:55.94

        
4 7I 72 BELLA Angelo Lucio 1997 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:57.93

        
5 6I 83 RAPISARDA Rosario Shari 2002 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:58.23

        
6 8I 212 ZAPPALA' Pietro 2001 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:58.78

        
7 2I 162 LE MURA Kledi Pio 2005 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:00.20

        
8 4E 205 ADAMO Marco 2000 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:01.98

        
9 1I 138 MARINO Massimiliano 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:03.83

        
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
16:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4I 57 JAWADI Yahya 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:02.81

        
2 3I 85 ARENA Giovanni 1995 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:03.33

        
3 5I 113 GIACALONE Giorgio 1991 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:03.98

        
4 2I 64 GIANNONE Salvatore 1999 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:04.05

        
5 6I 163 BARTOLONE Angelo 2001 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:06.32

        
6 7I 158 RIZZA Emiliano 1999 PM CL523 MEGA HOBBY SPORT 2:09.29

        
7 4E 169 AMASI Saverio Filippo 2002 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:14.41

        
8 8I 98 DA SILVEIRA Josue' Stan 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:15.35

        
9 1I 12 LOMBARDO Carmelo Tindar 2001 PM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:18.18

        
Passaggi: m. 400: 

Serie 3 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:00   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4I 75 ADAMO Federico 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:14.46

        
2 1I 70 SALAMONE Francesco 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:18.51

        
3 8I 152 ARFELI Antonino 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:20.19

        
4 4E 159 TRIOLO Alessandro 1973 SM45 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:20.54

        
5 5I 160 MONTALBANO Davide Emanu 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:28.14

        
6 7I 8 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:31.34

        
7 2I 14 GAGLIARDO Pietro Andrea 1997 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:51.85

        
8 3I 71 PASSARELLO Alessandro 1981 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:58.36

        
9 6I 209 MAZZOLA Francesco Paolo 1959 SM60 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3:04.68

        
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5I 35 CANNIZZARO Carmelo 2001 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:54.09

2 4I 26 PULIZZI Danilo 2000 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:55.01

3 3I 180 LUCCA Francesco 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:55.94

4 7I 72 BELLA Angelo Lucio 1997 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:57.93

5 6I 83 RAPISARDA Rosario Shari 2002 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:58.23

6 8I 212 ZAPPALA' Pietro 2001 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:58.78

7 2I 162 LE MURA Kledi Pio 2005 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:00.20

8 4E 205 ADAMO Marco 2000 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:01.98

9 4I 57 JAWADI Yahya 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:02.81

10 3I 85 ARENA Giovanni 1995 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:03.33

11 1I 138 MARINO Massimiliano 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:03.83

12 5I 113 GIACALONE Giorgio 1991 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:03.98

13 2I 64 GIANNONE Salvatore 1999 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:04.05

14 6I 163 BARTOLONE Angelo 2001 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:06.32

15 7I 158 RIZZA Emiliano 1999 PM CL523 MEGA HOBBY SPORT 2:09.29

16 4E 169 AMASI Saverio Filippo 2002 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:14.41

17 4I 75 ADAMO Federico 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:14.46

18 8I 98 DA SILVEIRA Josue' Stan 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:15.35

19 1I 12 LOMBARDO Carmelo Tindar 2001 PM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:18.18

20 1I 70 SALAMONE Francesco 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:18.51

21 8I 152 ARFELI Antonino 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:20.19



22 4E 159 TRIOLO Alessandro 1973 SM45 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:20.54

23 5I 160 MONTALBANO Davide Emanu 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:28.14

24 7I 8 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:31.34

25 2I 14 GAGLIARDO Pietro Andrea 1997 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 2:51.85

26 3I 71 PASSARELLO Alessandro 1981 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 2:58.36

27 6I 209 MAZZOLA Francesco Paolo 1959 SM60 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 3:04.68

        

MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 101 SAHRAN Zouhir 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:54.55

       
2 35 CANNIZZARO Carmelo 2001 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 3:54.61

       
3 197 GARZIANO Pierluigi 2001 PM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:04.66

       
4 83 RAPISARDA Rosario Shari 2002 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4:05.03

       
5 57 JAWADI Yahya 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:08.46

       
6 87 CANINO Giovanni 2002 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:08.58

       
7 170 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:09.39

       
8 113 GIACALONE Giorgio 1991 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 4:11.14

       
9 205 ADAMO Marco 2000 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:11.97

       
10 156 PISTRITTO Samuele 2005 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:21.61

       
  51 CUTRONO Nicola 1982 SM35 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA DNF

       
  18 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNF

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 21 CALOGERO Carmelo 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:13.79

       
2 50 PUGLISI Piero 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:23.52

       



3 64 GIANNONE Salvatore 1999 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:23.90

       
4 202 GERACI Salvatore 1972 SM45 CL523 MEGA HOBBY SPORT 4:37.47

       
5 70 SALAMONE Francesco 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 4:51.25

       
6 215 MAGGIORE Matteo 1968 SM50 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4:56.43

       
7 8 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 5:05.99

       
8 24 AMASI Domenico 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5:10.94

       
9 39 SCELFO Giuseppe 1971 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 5:46.56

       
10 71 PASSARELLO Alessandro 1981 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 6:16.19

       
  105 PERRONE Ismail 2004 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT DNF

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 101 SAHRAN Zouhir 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:54.55

2 35 CANNIZZARO Carmelo 2001 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 3:54.61

3 197 GARZIANO Pierluigi 2001 PM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:04.66

4 83 RAPISARDA Rosario Shari 2002 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4:05.03

5 57 JAWADI Yahya 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:08.46

6 87 CANINO Giovanni 2002 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:08.58

7 170 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:09.39

8 113 GIACALONE Giorgio 1991 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 4:11.14

9 205 ADAMO Marco 2000 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:11.97

10 21 CALOGERO Carmelo 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:13.79

11 156 PISTRITTO Samuele 2005 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:21.61

12 50 PUGLISI Piero 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:23.52

13 64 GIANNONE Salvatore 1999 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:23.90

14 202 GERACI Salvatore 1972 SM45 CL523 MEGA HOBBY SPORT 4:37.47

15 70 SALAMONE Francesco 2005 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 4:51.25

16 215 MAGGIORE Matteo 1968 SM50 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4:56.43

17 8 LO VERSO Marco 1985 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 5:05.99

18 24 AMASI Domenico 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5:10.94

19 39 SCELFO Giuseppe 1971 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 5:46.56

20 71 PASSARELLO Alessandro 1981 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 6:16.19

  51 CUTRONO Nicola 1982 SM35 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA DNF

  105 PERRONE Ismail 2004 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT DNF

  18 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE DNF



       

MT.5000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
17:59   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 170 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:12.64

       
2 55 ADAMO Giorgio 1970 SM50 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 16:51.37

       
3 202 GERACI Salvatore 1972 SM45 CL523 MEGA HOBBY SPORT 16:54.06

       
4 378 NOTO Samuele 2001 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 16:55.87

       
5 124 PIRAINO Mario 1976 SM45 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 17:16.91

       
6 151 TONA Francesco Paolo 1977 SM40 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 17:22.05

       
7 176 BOUMALIK Abdelkrim 1967 SM50 AG463 A.S.D. ATLETICA CANICATTI 17:22.14

       
8 22 GARGANO Claudio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 17:37.29

       
9 77 MURATORE Antonino 1984 SM35 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 17:41.55

       
10 161 MANZELLA Giovanni 1991 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 18:56.81

       
11 192 MESSINA Claudio 1995 SM PA592 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 19:16.26

       
12 79 RUSSO Fortunato 1969 SM50 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 22:46.11

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Serie 2 IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
18:24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 178 BRANCATO Alessandro 1988 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:51.86

       
2 177 ANTIBO Ivan 2001 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:55.20

       
3 101 SAHRAN Zouhir 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 15:00.24

       
4 13 DIAKITE Soumaila 2000 PM PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 15:07.84

       
5 200 ZITOUNI Abdel Ilah 2000 PM SR248 SIRACUSATLETICA 15:51.12

       



6 27 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15:59.81

       
7 103 BRUNO Gianluca 1998 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 16:14.52

       
8 133 PUCCIO Vincenzo 1974 SM45 RM390 ATHLETICA VATICANA A.S.D. 16:20.25

       
9 90 MANGIAVILLANO Salvatore 1976 SM45 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 16:31.76

       
10 100 BRUNO Francesco 2002 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 16:39.54

       
11 181 CORTES ERDOZAIN Juan Se 1998 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17:01.88

       
  99 D'ANGELO Santo 1996 SM PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA DNF

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

RIEPILOGO IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 178 BRANCATO Alessandro 1988 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:51.86

2 177 ANTIBO Ivan 2001 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:55.20

3 101 SAHRAN Zouhir 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 15:00.24

4 13 DIAKITE Soumaila 2000 PM PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 15:07.84

5 200 ZITOUNI Abdel Ilah 2000 PM SR248 SIRACUSATLETICA 15:51.12

6 27 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15:59.81

7 170 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:12.64

8 103 BRUNO Gianluca 1998 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 16:14.52

9 133 PUCCIO Vincenzo 1974 SM45 RM390 ATHLETICA VATICANA A.S.D. 16:20.25

10 90 MANGIAVILLANO Salvatore 1976 SM45 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 16:31.76

11 100 BRUNO Francesco 2002 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 16:39.54

12 55 ADAMO Giorgio 1970 SM50 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 16:51.37

13 202 GERACI Salvatore 1972 SM45 CL523 MEGA HOBBY SPORT 16:54.06

14 378 NOTO Samuele 2001 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 16:55.87

15 181 CORTES ERDOZAIN Juan Se 1998 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17:01.88

16 124 PIRAINO Mario 1976 SM45 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 17:16.91

17 151 TONA Francesco Paolo 1977 SM40 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 17:22.05

18 176 BOUMALIK Abdelkrim 1967 SM50 AG463 A.S.D. ATLETICA CANICATTI 17:22.14

19 22 GARGANO Claudio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 17:37.29

20 77 MURATORE Antonino 1984 SM35 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 17:41.55

21 161 MANZELLA Giovanni 1991 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 18:56.81

22 192 MESSINA Claudio 1995 SM PA592 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 19:16.26

23 79 RUSSO Fortunato 1969 SM50 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 22:46.11

  99 D'ANGELO Santo 1996 SM PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA DNF

       

MT. 3000St H91 M 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 203 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10:08.95

       
2 129 VALLONE Fabrizio 1990 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10:48.90

       
3 169 AMASI Saverio Filippo 2002 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11:42.92

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.110Hs H 106 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
16:23 - Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 154 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.32

2 4 196 CELANI Michele 2002 JM SR248 SIRACUSATLETICA 15.83

3 3 56 MESSINA Simone Francesc 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16.38

4 5 15 MILAZZO Matteo 1997 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 16.41

        

MT.400Hs H 91 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 
16:27   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 123 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.36

2 5 56 MESSINA Simone Francesc 2002 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 55.65

3 3 182 PUGLISI Matteo 2001 PM SR635 ATLETICA AVOLA 58.98

4 4 127 DI BELLA Vincenzo 2004 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:08.58

        

Salto in Alto M 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

18:20 - Ora Fine: 19:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5091 GIARRIZZO Giuseppe Eman 1999 PM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.03

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                                       

  -    -    -    -    -    XO   O    O    O    O    XXX                                       

2 5099 MAGNANO Andrea 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 2.03

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03  2.06                                       



  -    -    -    -    O    -    O    XO   XO   XXO   XXX                                       

3 5043 CUOMO Gabriele 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 2.00

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                                         

  -    -    O    -    O    -    O    -    O    XXX                                         

4 5016 PADULA Paolo 2005 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85                                                     

  -    O    XO   XXX                                                     

  5104 SIRINGO Cesare 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NM

1.60                                                           

  XXX                                                           

       

Salto con l'Asta M 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

16:30 - Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5036 LUCANIA Lucio 2002 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.80

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                                                 

  -    -    -    XO   O    XXX                                                 

2 5030 ALCAMO Gianluca 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.30

2.70 3.00 3.30  3.60                                                     

  -    O    XXO   XXX                                                     

3 5045 ASSENNATO Giuseppe 1970 SM50 SR128 A.S. DIL. MILONE 3.00

2.70 3.00 3.30                                                       

  O    XO   XXX                                                       

       

Salto in Lungo M 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

16:30 - Ora Fine: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5028 ARENA Cristian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.71

1°: 6.64   2°: 6.41   3°: 6.71     4°: 6.14   5°: X   6°: X    

  -0.5     -2.5     -0.1       -0.2             

2 5002 CRISAFULLI Gabriele 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.54

1°: 6.08   2°: 6.15   3°: X     4°: 6.10   5°: 6.45   6°: 6.54    

  +0.0     +0.0            -1.8     +0.9     +0.0    

3 5013 BORELLA Roberto 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.27

1°: 5.75   2°: 5.63   3°: 6.27     4°: 6.01   5°: 6.22   6°: 6.19    

  +0.0     +0.0     +0.4       -0.4     -0.8     -0.0    

4 5027 POERIO Daniel Alexander 2002 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.10

1°: 5.85   2°: X   3°: 5.97     4°: X   5°: X   6°: 6.10    

  +0.0         -0.4               +0.0    



5 5074 FRANCAVIGLIA Enzo 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.04

1°: 5.72   2°: 5.70   3°: 6.04     4°: 5.93   5°: 5.51   6°: 5.96    

  +0.0     -2.8     -1.8       +0.0     -1.1     +0.7    

6 5034 CANNISTRA' Salvatore 2005 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.93

1°: 3.98   2°: 3.09   3°: 5.50     4°: 5.93   5°: 5.32   6°: X    

  +0.0     +0.0     +0.0       -1.2     -1.7         

7 5019 LORITO Francesco Lorenz 2000 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.80

1°: X   2°: X   3°: 5.48     4°: 5.38   5°: 5.51   6°: 5.80    

          +0.0       -1.7     +0.0     +0.4    

8 5066 CRUPI Samuele 2003 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.20

1°: 4.77   2°: 4.54   3°: 5.20     4°: 4.51   5°: 4.32   6°: 4.50    

  -0.8     -3.6     -3.6       +0.0     -0.4     +0.0    

9 5051 CORRAO Francesco 2004 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 5.13

1°: X   2°: 4.81   3°: 5.13     4°: -   5°: -   6°: -    

      +0.0     +0.0                   

10 5093 LA GRASSA Gabriele 2004 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.63

1°: 3.15   2°: 4.49   3°: 4.63     4°: -   5°: -   6°: -    

  -2.2     -1.6     -0.9                   

  5117 GIUDICE Matteo Carmelo 2004 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNF

       

Salto Triplo M 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:40 - Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5070 CANNISTRA' Salvatore 2005 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.84

1°: X   2°: 13.16   3°: X     4°: 13.84   5°: 13.79   6°: X    

      +0.0            +0.0     +0.0         

2 5079 ALLOCCA Luigi 1999 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.70

1°: 11.36   2°: 12.62   3°: 12.48     4°: X   5°: X   6°: 12.70    

  -1.0     -0.6     +0.0               +0.6    

3 5062 LORITO Francesco Lorenz 2000 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.10

1°: X   2°: 11.92   3°: X     4°: X   5°: 12.10   6°: X    

      -0.8                +0.0         

4 5058 CORRAO Francesco 2004 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 11.38

1°: 10.98   2°: 11.12   3°: 10.38     4°: X   5°: X   6°: 11.38    

  -1.7     -1.1     +0.0               +1.2    

5 5116 CRUPI Samuele 2003 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.34

1°: X   2°: 9.94   3°: 10.34     4°: X   5°: X   6°: -    

      +0.0     +0.7                   

  5101 DI MAURO Mariano 1984 SM35 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNS

       

Peso Kg 7.260 M 



SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

17:45 - Ora Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5086 RAO Giuseppe 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 13.84

1°: 13.75   2°: X   3°: X     4°: 13.84   5°: X   6°: 13.59    

2 5084 CAMPAGNOLO Mirko 2005 AM RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 12.82

1°: 12.36   2°: 12.82   3°: 12.01     4°: 12.30   5°: 12.32   6°: 12.16    

3 5006 DE SANTIS Dario 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 11.88

1°: 11.70   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 11.88    

4 5115 VIOLA Antonino 1977 SM40 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.45

1°: X   2°: 11.05   3°: 11.45     4°: X   5°: X   6°: 11.35    

5 5024 LUCA Davide 1982 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 11.18

1°: 11.12   2°: 11.12   3°: 11.18     4°: X   5°: 10.77   6°: X    

6 5049 TERRENO Giuseppe 2000 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 10.85

1°: 10.85   2°: X   3°: 10.04     4°: 10.71   5°: 10.37   6°: 9.97    

7 5042 LONGO Francesco 1973 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.75

1°: 10.75   2°: 10.66   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -    

8 5012 RAO Piergabriel 2004 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 9.70

1°: 9.15   2°: 9.70   3°: 9.05     4°: X   5°: X   6°: 8.21    

9 5007 MIRALDI Giuseppe 1975 SM45 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 7.86

1°: 7.82   2°: 7.00   3°: 7.86                  

10 5071 BAGALA' Emanuele 2000 PM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 7.32

1°: 6.00   2°: 7.02   3°: 7.32                  

11 5059 BASILE Tommaso 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6.71

1°: 6.64   2°: 6.05   3°: 6.71                  

12 5083 CAROLLO Filippo 1986 SM35 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 6.17

1°: 5.75   2°: 6.16   3°: 6.17                  

       

Disco Kg 2 M 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

16:30 - Ora Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5033 MASCALI Isidoro Marco 1998 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 45.07

1°: 44.65   2°: 42.83   3°: 44.64     4°: 45.07   5°: 44.04   6°: X    

2 5081 RAO Giuseppe 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.28

1°: 38.79   2°: 37.85   3°: 42.28     4°: X   5°: 41.29   6°: X    

3 5122 VIOLA Antonino 1977 SM40 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 38.51

1°: 38.44   2°: 37.83   3°: 38.51     4°: 38.46   5°: 38.47   6°: 37.14    

4 5113 ORTOLEVA Gioele 1999 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 31.91

1°: 31.22   2°: 31.46   3°: 31.91     4°: 30.25   5°: X   6°: 31.38    

5 5005 CAMPANELLA Gaetano 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 31.27



1°: 28.35   2°: 28.71   3°: 31.27     4°: 30.93   5°: X   6°: X    

6 5010 RAO Piergabriel 2004 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 31.07

1°: X   2°: X   3°: 31.07     4°: X   5°: X   6°: X    

7 5004 LOMBARDO Giuseppe 2004 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 17.98

1°: X   2°: 17.68   3°: 16.46     4°: 17.98   5°: X   6°: 17.13    

       

Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 

15:00 - Ora Fine: 16:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5097 INDELICATO Christian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.64

1°: X   2°: 48.92   3°: 51.38     4°: X   5°: 48.83   6°: 51.64    

2 5085 CIRAVOLO Gioele 2003 JM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 46.00

1°: 45.15   2°: X   3°: 46.00     4°: 43.00   5°: 45.40   6°: -    

3 5065 FASANARO Manlio 2003 JM SR248 SIRACUSATLETICA 42.16

1°: X   2°: 42.16   3°: 40.65     4°: X   5°: X   6°: X    

4 5037 ORTOLEVA Gioele 1999 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 40.56

1°: 37.53   2°: 38.27   3°: X     4°: 40.56   5°: X   6°: X    

5 5031 CAMPANELLA Gaetano 2003 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 39.65

1°: 31.00   2°: 38.36   3°: 33.80     4°: X   5°: 38.74   6°: 39.65    

6 5095 LONGO Francesco 1973 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 35.63

1°: 32.74   2°: 35.63   3°: 32.70     4°: X   5°: X   6°: X    

7 5109 PALUMBO Fabio 1972 SM45 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 33.98

1°: X   2°: 33.98   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X    

8 5103 LUCA Davide 1982 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 28.99

1°: 27.28   2°: 27.90   3°: 28.66     4°: 26.97   5°: 28.99   6°: X    

9 5108 TERRENO Giuseppe 2000 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 19.55

1°: 19.55   2°: -   3°: -                  

10 5023 BAGALA' Emanuele 2000 PM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.30

1°: 17.07   2°: 16.97   3°: 17.30                  

11 5112 LOMBARDO Giuseppe 2004 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.02

1°: 10.02   2°: X   3°: X                  

       

Giavellotto Gr. 800 M 

SERIE - RISULTATI 

 
IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 

18:15 - Ora Fine: 18:59   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5069 IMPALA' Carmelo 1984 SM35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 51.85

1°: 48.23   2°: 49.98   3°: 51.81     4°: X   5°: 47.94   6°: 51.85    

2 5087 GRASSO Luca 2001 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 45.75



1°: 44.94   2°: 45.75   3°: -     4°: 41.81   5°: -   6°: 40.78    

3 5020 CAMPISI Giancarlo 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 44.03

1°: 44.03   2°: 38.54   3°: 39.58     4°: X   5°: X   6°: 42.58    

4 5056 SCATA' Matteo 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 43.19

1°: 40.77   2°: -   3°: 43.19     4°: X   5°: 39.25   6°: 40.37    

5 5021 AMASI Domenico 2005 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 18.86

1°: 18.86   2°: 18.83   3°: 17.22     4°: 18.05   5°: 16.67   6°: 16.75    

       

Marcia KM.10 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica IMPIANTO POL. UNIVERSITARIO PA - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 
19:10 - Ora Fine: 20:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 173 MANERA Salvatore 2004 AM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 48:41.55

       
2 66 BOSCO Gabriele 1988 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 49:47.65 

~

       
3 143 MESSINA Giuseppe 1971 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 50:24.27

       
4 213 PLATANIA Francesco mic 2004 AM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 50:49.25

       
5 207 NANIA Giuseppe 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55:24.37

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


